REPUBLIKA E KOSOVES
Republika Kosova - Republic of Kosovo
KOMUNA E MITROVICES JUGORE

Opstina Juzna Mitrovica - Municipality of Mitrovica South S

KONTRATE PUBLIKE - FURNIZIME
TITULLI I KONTRATES

Pérshkrimi 1 Kontratés: Funksionalizimi i Cerdhes né Shipol” LOT 1 (Blerje e enéve pér
kuzhiné -Materialet e nevojshme pér funksionalizimin e Kuzhinés)

Nr. i prokurimit! 642-25-8262-1-3-6
Nr i Brendshém i Prokurimit | 642-25-050-1-3-6
Nr i kontrates 642-25-8262-1-3-6/C779 '
af- 39’(1/.93 -~ 006399 ,/17/
AUTORITETI KONTRAKTUES

S I3 (o . - P
Komuna e Mitrovicés Jugore (0-202y

OPERATORI EKONOMIK
KATRORI GROUP SH.P.K., Rr. Lidhja e Prizrenit Hy 197 Nr 32, 10000, Prishtiné

Neni 1 — Lénda

1.1. Lénda e kontratés do té jeté Funksionalizimi i Cerdhes né Shipol” LOT 1 (Blerje e enéve
pér kuzhiné -Materialet e nevojshme pér funksionalizimin ¢ Kuzhinés) nga KATRORI
GROUP SH.P.K., Rr. Lidhja e Prizrenit Hy 197 Nr 32, 10000, Prishtiné

1.2. Lénda € kontratés do t€ jet€ (Furnizim) nga furnizuesi sipas pikés 1.1. té késaj kontrate.
1.3. Kontrata hyné né fuqi me né&shkrimin e kontratés nga té dyja palét dhe pérfundon mé
14.04.2026
1.4.Vendi i kryerjes s€ furnizimit éshté: Cerdhja né Shipol.
Neni 2 — Ligji i aplikueshém

2.1. Ligji i zbatueshém do té jeté sipas Nenit 40 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té
Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr.05/L-068 dhe
ligjin Nr. 05/L-092 Pér ¢éshtjet q¢ nuk mbulohen me dispozita t€ kontratés, zbatohen ligjet né
fuqi n€ Kosové. Juridiksioni do té jeté gjykata pérkatése né Prishtiné.

Neni 3 — Cmimi

3.1. Cmimi i pérgjithshém i kontraté€s pér Funksionalizimi i Cerdhes né Shipol” LOT 1 (Blerje
e enéve pér kuzhiné -Materialet e nevojshme pér funksionalizimin ¢ Kuzhinés), shprehur me
numra éshté: 2,237.00Euro.
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3.2. Cmimi 1 pé€rmendur né paragrafin 3.1., duhet t€ jeté e vetmja pagesé q€ Autoriteti
Kontraktues i ka borxh Operatorit Ekonomik sipas kontratés. Ai duhet té jeté i preré dhe té mos i
nénshtrohet ndryshimeve gjaté ekzekutimit t€ kontratés (né pérjashtim té ¢mimeve té atyre
artikujve g€ i nénshtrohen ndryshimit t&€ ¢gmimit sipas berzés pérkatése, nése aplikohet).

Neni 4 — Pagesat

4.1. Pagesa do t€ béhet né€ Euro.

Autoriteti Kontraktues do t€ paguaj sipas furnizimeve té kryera ose shumén totale té pagesés pas
pranimit t€ mallit (Pemé dhe Perime) dhe pas pranimit nga zyrtari pérgjegjés (verifikimi i
produkteve) dhe raportit té nénshkruar nga Menaxheri i kontrateés.

(Autoriteti Kontraktues do té€ paguaj secilén shumé té detyrimeve pas pranimit té secilés
dérges€).

4.2. Pagesat ¢ detyrimeve sipas njé fature t€ 1éshuar nga Operatori Ekonomik duhet té paguhet
brenda jo mé shumé se 30 ditésh nga data né té cilén kérkesa e pranueshme pér pagesé &éshté
regjistruar nga depattamenti pérkalés. Dala ¢ pagesés do té€ jeté data né t& cilén debitohet
llogaria ¢ institucionit. Kérkesa pér pages€ nuk do té jeté e pranueshme nése nuk plotésohen njé
ose mé shumé nga kérkesat thelbésore.

Neni 5 — Marréveshjet lidhur me tatimin dhe doganén

5.1. Operatori Ekonomik éshté pérgjegjés pér t€ gjitha detyrimet dhe taksat né pérputhje me
Ligjin e Republikés sé Kosovés.

5.2. Té gjitha taksat dhe detyrat e tjera doganore konsiderohen se jané té pérfshira né ¢gmimin e
kontratés
Neni 6 — Kualiteti

6.1. Kualiteti i (Furnizimeve) duhet né té gjitha aspektet té plotésoj specifikimet teknike té
parashtruara né Dosjen e Tenderit dhe pér pérshkrimin e ¢mimeve.

Neni 7 — Garancioni

7.1. Garancioni do t€ mbetet valid pér 36 muaj ose 3 vite né bazé té deklaratés sé Kontaktorit né
ofertén e prezentuar dhe né bazg té pérshkrimit t& ¢gmimit dhe ofertés sé dhéné AQP-sé.

Neni 8 — Vonesat né ekzekutim

8.1. Nése Operatori Ekonomik me pérgjegjésin€ e tij nuk arrin (¢#¢ kryej ndonjé ose té gjitha
shérbimet) brenda limiteve kohore t€ specifikuara né kontraté, Autoriteti Kontraktues, pa
njoftim zyrtar dhe pa paragjykim ndaj kompensimeve tjera té tij sipas kontratés, do té keté t&
drejté, pér secilén dit€ q€ kalon ndérmjet skadimit té periudhés sé kontratés dhe datés aktuale té
pérfundimit, t’i marré démet e likuiduara t& barabarta me 0,25% né dité t& vlerés sé
(furnizimeve) t€ pa dorézuara deri né njé maksimum prej 10 % té vlerés totale té kontratés.

Neni 9 — Inspektimi dhe testimi

9.1. Autoriteti kontraktues do t& keté té drejté qé€ heré pas here té inspektojé, kontrollojé marré
dhe testoj komponentét, materialet dhe mjeshtéring, dhe té kontrollojé pérparimin e pérgatitjes,
fabrikimit apo prodhimit t& ¢fardo artikulli q¢ pérgaditet, fabrikohet osc prodhohet pér tu
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dorézuar sipas kontratés, né ményré qé té pércaktojé nése komponentét, materialet dhe
mjeshtéria kan€ cilésiné dhe sasiné e kérkuar.

Neni 10 — Nén-kontraktimi

10.1. Nj€ nénkontraté do t€ jeté e vlefshme vetém nése &shté njé marréveshje me shkrim me té
cilin Operatori Ekonomik i beson kryerjen ¢ njé pjese té kontratés sé tij njé pale t& treté.
Operatori Ekonomik nuk duhet t& nénkontraktojé pa autorizim paraprak me shkrim nga
Autoriteti Kontraktues. Autoriteti Kontraktues do té njoftojé Operatorin Ekonomik pér vendimin
¢ tij brenda 5 ditéve nga marrja e njoftimit, duke i paragitur arsyet e veta nése nuk l&shohet
autorizimi.

Neni 11 — Ndérprerja e kontratés nga Autoriteti Kontraktues

11.1. Autoriteti kontraktues mundet qé, pasi t’i japé Operatorit Ekonomik shtaté dité
paralajmérim, ta ndérpresé kontratén né ndonjérin nga rastet né vijim:

a) Kur operatori ekonomik nuk arrin t’i realizoj obligimet e veta sipas kontratés;

b) Déshton né ekzekutimin € kontratés né afatin e caktuar;

¢) Rcfuzon urdhat administrativ té Autoritetit Kontrak(ues;

d) Ia jep dikuj kontrat&n apo nénkontralén pa aulorizim nga Autoriteti Kontraktues;

e) Falimenton;

f) Eshté dénuar nga njé gjykaté pér njé shkelje q¢ ka t€ b&jé me sjellje profesionale, pérmes
njé gjykimi qé€ ka fuqiné e res-judikata;

g) Operatori ekonomik i &shté nénshtruar njé gjykimi qé ka forcén e res judicata pér
mashtrim, korrupsion, pérfshirje né ndonjé organizaté kriminale ose ndonjé aktivitet tjetér
ilegal q€ i démton interesat e pérgjithshme financiare;

h) Shfaqet ndonjé paaftési tjetér ligjore q€ i pengon realizimit t& kontratés.

Neni 12 — Ndérprerja e kontratés nga Operatori Ekonomik

12.1. Operatori Ekonomik, pasi e ka paralajméruar Autoritetin Kontraktues 14 dité paraprakisht,
mund ta ndérpresé kontratén nése Autoriteti Kontraktues:
a) Nuk arrin t'i paguajé Operatorin Ekonomik shumén gé duhet t& paguhet brenda periudhés
s€ saktésuar me kontraté;
b) vazhdimisht nuk arrin t’i plotésojé obligimet e veta me kontraté;
c) si rezultat i forcés madhore, Operatori Ekonomik nuk &shté né gjendje pér té kryer njé
pjes€ materiale té€ kontratés pér mé shumé se 180 dité, pér arsye qé nuk jané specifikuar
né kontraté€ ose q€ nuk i atribuohen té Operatorit Ekonomik.

Neni 13 — Zgjidhja e mosmarréveshjeve me proceduré gjyqésore

13.1. Nése nuk mund t€ arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés miqésore pér
zgjidhje t€ mosmarréveshjes, secila palé mund té kérkojé ose vendim nga gjyqi, ose vendim
arbitrimi.
13.2. Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve té cilat mund té lindin gjaté ekzekutimit s& késaj
kontrate dhe se nuk éshté e mundur té zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do té dorézohet né
Gjykatén Themelore né pajtim me ligjin e Kosovés.

Neni 14 — Komunikimi

14.1. Cdo komunikim me shkrim né& lidhje me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues
dhe Operatorit Ekonomik duhet jap Titullin e kontratés dhe numrin e identifikimit. dhe duhet t&
dérgohet me posté, faks, e-mail ose me doré.
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E hartuar né gjuhén (Shqipe) né katér (4) origjinale, njé (1) origjinale pér Autoritetin Kontraktues, njé
(1) origjinal pér Operatorin Ekonomik, njé (1) origjinale pér Njesiné Kérkuese dhe njé (1) origjinale
pér Drejtoriné pér Buxhet dhe Financa.

Pér Autoritetin Kontraktues:

Komuna e Mitrovicé Jugore

Emri: Kushtrim Mehaj
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Pér Operatorin Ekonomik:

KATRORI GROUP SH.P.K., Rr. Lidhja e Prizrenit Hy 197 Nr 32, 10000, Prishtiné&

Emri: Blerina Gashi
Pozita: Menaxher(drejtor)
Emajli katrorigroup@gmail.com
Nr UNIK 812183416 /]
Nritel 044 916 288 / ’
A _
Nénshkrimi: ‘? Vﬁ Vu‘-’b 3 L
Data: O ’ n(?n ‘
VISl 2025
Vula: - S
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KUSHTET E VECANTA - KVK

Numri i PROKURIMIT: 642-25-8262-1-3-6 KVK né vijim do té plotésojné dhe/ose ndryshojné
KPK. Sa her€ q¢ ka njé konflikt, dispozitat kétu do té€ mbizotérojné mbi ato t& KPK

KPK Amandamentimet / Modifikimi i Nenit pérkatés né KPK
Pérshkrimi i nenit Neni
Ligji i zbatueshém dhe 11 Ligjet e Kosovés gé jané né fuqi do té zbatohen pér té gjitha
gjuha céshtjet gé nuk mbulohen nga dispozitat e kontratés. Juridiksioni
do té jeté gjykata pérkatése né Prishtiné.
1.2 Gjuha e pérdorur do té jeté SHQIPE.
Fillimi dhe Perfundimii [ 13 | Data e Fillimit t& Furnizimeve eshté pas nénshkrimit t& kontrtés dhe
shérbimeve pas kérkesés sé menaxherit té kontrates
14 Data e Pérfundimit éshté: 14/04/2026
15 Vendi i kryerjes sé furnizimeve éshté Cerdhja né Shipol
Emrimi i Menaxherit te 1.6 Menaxheri i Kontratés : caktohet me vendim nga ZKA
Kontratés
Parimet e pérgjithshme t& | 1.10 Orari i pagesés do té jeté: Autoriteti Kontraktues do té paguaj
B sipas furnizimeve té kryera ose shumén totale té pagesés pas
pageses pranimit té mallit nga zyrtari pérgjegjés (verifikimi i
produkteve) dhe raportit té nénshkruar nga Menaxheri i
kontratés.
(Autoriteti Kontraktues do té paguaj secilén shumé té detyrimeve
pas pranimit té secilés dérgesé).
Kontrolli i kualitetit 11 Parimi dhe modalitetet e Inspektimit t& furnizimeve nga Autoriteti
kontraktues do té jené si né vijim:
Té kontrolloj produktet a jane sipas specifikimeve teknike
Zgjidhja migésore e 112 Komisioni pér Ndérmjetésim ne kuadér te Ministrisé se Drejtésisé
mosmarréveshjes
Zgjidhja e 113 a) Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve té cilat mund té lindin
" . gjaté ekzekutimit sé késaj kontrate dhe se nuk éshté e mundur té
mosmarréveshjes me

zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do té dorézohet Gjykatén
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procedure gjygésore

Themelore-Prishtiné né pajtim me ligjin né Kosové ose

b) kurdo ge palét pajtohen, ¢do mosmarréveshje ndérmjet paléve
té cilat mund té lindin gjaté ekzekutimit sé késaj kontrate dhe se
nuk éshté e mundur té zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do té
dorézohet né arbitrazh té Tribunali i Pérhershém i Arbitrazhit té
Kosovés né kuadér té Odés Ekonomike té Kosovés, né pérputhje
me rregullat e Dhomés Ndérkombeétare té Tregtisé.

Para nénshkrimit te kontratés palét duhet te vendosin pér ményrén

e zgjidhjes se mosmarréveshjes,gjykata apo arbitrimi.

K( )\P'R.-!Tif Funksionalizimi i Cerdhes né Shipol™ LOT | (Blerje ¢ ch’-'vv pér kuzhiné -Materialet ¢ nevojshme pér
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FUNKSIONALIZIMI I CERDHES Né SHIPOL

LOT 1: Blerje e eneve pér kuzhing -Materialet e nevojshme pér funksionalizimin e Kuzhings / Vlera e parashikuar 3,000.00 Euro

= ] Njésia A Cmimi pa TVSH
Nr Pérshkrimi o Sasia T 18% CMIMI TOTAL
1 |Pjata pér supé Copé 100 169.49 30.51 2.00 200.00
2 |Pjata té sheshta Copé 100 169.49 30.51 2.00 200.00
3 |Gota - material melamine Copé 100 169.49 30.51 2.00 200.00
4 |lugé me madhesi te mesme Copé 100 84.75 15.25 1.00 100.00
5 |Piruné Copé 100 84.75 15.25 1.00 100.00
6 |Thika profesionale Set 1 29.66 534 35.00 35.00
7 |Thika té zakonshme Copé 12 10.17 1.83 1.00 12.00
8 |Lugé té gjellés Copé 30 25.42 458 1.00 30.00
9 |Dérrasa pér kuzhiné Copé 2 25.42 4.58 15.00 30.00
10 |Tepsi me dimensione 400x600mm Copé 5 63.56 11.44 15.00 75.00
11 |Tenxhere pér pérzierje 30 litra Copé 2 118.64 21.36 70.00 140.00
12 |Tenxhere pér perzierje 20 litra Copé 2 101.69 18.31 60.00 120.00
13 |Tenxhere per perzierje 10 litra Copé 2 76.27 13.73 45.00 90.00
14 |Tigan me madhesi te ndryshme Copé 5 105.93 19.07 25.00 125.00
15 |Vanglia té medha - plastike Copé 3 30.51 5.49 12.00 36.00
16 |Vanglla té vogla - plastike Copé 3 15.25 2.75 6.00 18.00
17 |Garuzha Copé 5 63.56 11.44 15.00 75.00
18 |Blinder Copé 1 58.47 10.53 69.00 69.00
19 |Grirese pér kuzhine Copé 1 58.47 10.53 69.00 69.00
20 |Makine per grirjen e sallates Copé 1 101.69 18.31 120.00 120.00
21 |Tehollues pér pérgatitjen e brumit Copé 2 269.49 4851 159.00 318.00
22 |Lupe druri pér zierje Copé 2 25.42 458 15.00 30.00
23 |1 uge t& medha pér servisim té ushqimit [ 1 12.71 229 15.00 15.00
24 |Shporta pér servisim té bukés Copé 5 25.42 4.58 6.00 30.00
- TOTAL LOT 1 2,237.00 |




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

GJYKATA KOMERCIALE
PRIVREDNI SUD - COMMERCIAL COURT

GjA.nr.6105/25
18.08.2025

GJYKATA KOMERCIALE E KOSOVES, né bazé t& kérkesés sé¢ palés né kuptim té
Rregullores Nr.07/2022 pér Organizimin e Brendshém dhe Sistematizimin e Vendeve t& Punés
né Gjykatén Komerciale té& daté 29.07.2022, l&éshon kété: PRIVREDNI SUD KOSOVA, na
osnovu zahteva stranke u smislu Uredbe 07/2022 o Unutra$njoj Organizaciji i Sistematizaciji
Radnih, Mesta u Privrednom Sudu od 29.07.2022, izdaje ovo:

CERTIFIKATE
UVERENIJE

Né regjistrat e Gjykatés Komerciale t&€ Kosovés, U registrima Privrednog suda Kosova

Nuk ka - evidencé se operatori ekonomik KATRORI GROUP SH.P.K. - Prishtiné me numér
t€ regjistrimit 812183416 &shté - shpallur i falimentuar ose insolvent gjaté dy (2) viteve t&
kaluara, dhe se ndaj t& njéjtit &shté e iniciuar procedura e falimentimit, pérkatésisht e
likuidimit. Nema dokaza da je ekonomski operator, sa brojem biznisa, proglasen pod stecajem
ili nesolventan u protekle dve godine, i protiv istog, pokrenut postupak stec¢aja odnosno stec¢aja
Aikvidacije

Kjo Certifikaté l&shohet n€ kuptim t& nenit 65 paragrafi 4 nén paragrafi 4.1 dhe 4.2 i Ligjit
Nr.04/L-042 pér Prokurimin Publik né Republikén e Kosovés. Ovo Uverenje izdaje se na
osnovu Clana 65 stav 4 podstav 4.1 i 4.2 Zakona br.04/L-042 o Javnoj Nabavci Republike
Kosova.

E njéjta éshté kérkuar nga pala me géllim t€ pjesémarrjes né Tender dhe nuk mund t& pérdoret
pér qéllime tjera. Ista je zatraZena od stranke s ciljem ucdeséa za Tenderu , i ne moze se
upolrebiti za druge svrhe.

Taksa &shté paguar sipas Tarifés pér taksa gjyqésore né shumé prej pesé (5) €, e paraparé me
nenin 12.17 t¢ Udhézimit Administrativ t&€ KGJK-sé, nr. 1/2017, né fuqi nga data 1.5.2017.
Taksa je placena po Tarifi za sudske takse u iznosu od 3€, predvideno clanom 12.17
Administrativnog Upustva SSK-a, br. 1/2017, na snazi od dana ]..5.'201 7god.x

Afring ADEMI

= % eLyr
Referent i gjyKatés / Reférent Suda
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA — REPUBLIC OF KOSOVO
KESHILLI GJYQESOR I KOSOVES
SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL

SISTEMI QENDROR I EVIDENCES PENALE TE KOSOVES

Nr.ser. 07731824913A4A9
Ser.br.
Ser.no.

CERTIFIKATE MBI DENIMET PENALE

Sistemi Qendror i Evidencés Penale i Republikés s& KosovEs, n& bazé t& nenit 491 t& Kodit t& Procedurés Penale t& Republikés s&
Kosoves, nenit 98 1 Kodit Penal t€ Republikés sé Kosovés, Nenit 7 par.| pika 1,21 t& Ligjit pér Késhillin Gjyqgsor t& Kosovés dhe nenet
5, 6, 25 dhe 26 ¢ Rregullorcs Nr.11/2022 Pér Evidencén penale t& Republikés s& Kosovés, duke vepruar sipas kérkesgs:

VERTETON

Blerina, Gashi Deva, me nr. personal & identifikimit 1231956898, i/e lindur me 29.06.1991 n& Gjakové, i/e gjinisé F, nga i ati Sylejman
Gashi dhe e éma Mihane Gashi, shtetas i Kosovés.

NUK ESHTE I DENUAR ME AKTGJYKIM Tk FORMES SF. PRERE

Kjo Certifikaté do t& pérdoret pér: Tender

Nénshkruesi/Potpisnik/Signatory KGJK/SSK/KIC

Data/Datum/Date 15.08.2025 15:34:38

Ky dokument &shté nénshkruar né formé elektronike.
Ovaj document je elektronski potpisan.
This document is signed electronically.

https://ekosova.rks-gov.net/kgjk
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Mmikina e Financave, Punés dhe Transfereve - Ministarstvo Finansifa, Roda i Transfera -
Mimshry n{l-um Lashour and Tennsfers
Admin} Tatlmore e Ki - Poreska Adininistraclja Kosove -Tax Adminlstration of Kosovo

Republika e Kosovis - Il:ﬂ:bllh Kosova - tepublic of Kosovo .
viera < Viada - Government
AW

VERTETIM TATIMOR
TAX VERIFICATION
PORESKA POTVRDA

Administrata Tatimore e Kosov&s verifikon se personl { identifikuar mé poshiti:
Tax Administration of Kosovo cestifies that the person identified below: ,IIII'IIIIIII
Poreska Administracija Kosova overava da dolje identifikaciono lice: 1001277213

Emri i personit;

Name of Persan: KATRORI GROUP SH,P.K,

Ime lice;

Numri Identifikues Personal;

Personal Identification Number:

Identifikacioni Li¢ni Broj:

Numri Fiskal:

Fiscal Number: 812183416

Fiskalni Broj:

Komuna: .

Municipality: PRISHTINE

Opstina;

Data:

Date: 18.08.2025

Datum:

Arsyeja e leshimit: Aplikim pér Tender

Reasoning:

Razlog izdavanja:
ka kété gjendje tatimore n¥ ATK:
has the following tax position with the TAK:
ima sledeéu poresko stanje u PAK:

Personi &shté | regjistruar né ATK dhe nuk ka borxhe aktuale tatimore t& pashlyera apo obligime tjera
tatimore,

This person is registered with TAK and has no current outstanding tax debts or other obligations

Lice fe registrovana u PAK | nema aktuelne nelspladene poreske dugove lll druglh poraskih obaveza

ATK vérteton se informatat e dhitna jant! 12 sakta dhe (4 plota me datén e kétij vértetiml tatimor, mir#po, ky vertetim nuk
pérjashton obligimet tatimore q& mund t# lindin né t¢ ardhmen.

ATK certifies that this information is correct and complete as of the date of this verification, but this verification does not
exclude future tax obligations.

PAK overava da su date informacije tatne | potpune sa datumom ove potvrde, all ova podvrda ne isklu2uje poreska obaveza
koja mogu nastati u budoénosti,

Vértetimi vien 90 dité nga data e léshimit
The verification is valld for 90 days from the day it is Issuad
Potvrda vazi 90 dana od dana kada je Izdata

Verifikimin e keti} vertetiml tatimor, mund ta bini n# linkun -
|- Verification of this tax verification, you can do on the link - Verifikaciju ove poreske potvrde, mozete uveravati i linku:

| https://eVertetiml,atk-ks,org/TaxVer/ReadTaxVer

.'l.

N Formds VT - 2; Kongjuer mé 30.04.2013




n LERATRORI

GROQUP

Autorizim

Operatori Ekonomik; Katori Group . sh.p.k

Per ; Agron Deva

Institucionet ; (AUTORIZIM I PERGJITHSHEM )

Une Blerina Gashi Deva me nr personal 1231956898 pronare e KATRORI GROUP SHPK me
nui ; 812183416 Autorizoj Agron Deva me nr personal 1174775644 -qe te aplikoj per
vertetime ATK, Qertifikata ne gjykate , Banka , Atk, te nenshkruaj kontrata, plane te
menaxhimit, Qasje me dokumente ne emer te kompanise Katrori Group Shpk.

Afati I fillimit 01.01.2025- 31.12.2028

E'RHTRDRI

GROUC

Katrori Gro &W
// /_____.--"." <
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